

Tāme nr. NMC-2.līnija. Maģistrālie tīkli

5.pielikums LBN 501-17

ŪDENSVADS UN KANALIZĀCIJA, ĀRĒJIE TĪKLI

(būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums Centrālā ūdensvada pieslēguma izbūve Smilgu 2.līnijā 3. Ādažos, Ādažu novadā

Objekta nosaukums Ūdensvada tīklu izbūve

Objekta adrese no Kattapu ceļa līdz Smilgu 2.līnijai 3. Ādaži, Ādažu novads

Pasūtījuma nr.

Tāme sastādīta 2021. gada tirgus cenās

Tāmes izmaksas: 1 775,90 EUR

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērv.	Daudzums	Laika norma (c/h)	Vienības izmaksas				Kopā uz visu apjomu				summa	
					darba samaksas likme* (euro/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	Darbietība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi		mehānismi
	MAGĪSTRĀLIE TĪKLI													
	Ūdensvads Ū1 - maģistrāle													
1	Caurule PE OD110, PN10, montāža	m	27,0	1,30	11,00	14,30	4,80	18,00	37,10	35,10	386,10	129,60	486,00	1001,70
2	Elektrometināma dubultuzmava Pn10 D110, montāža	gb	2	0,50	11,00	5,50	6,63	7,00	19,13	1,00	11,00	13,26	14,00	38,26
3	Elektrometināma noslēgtapa Pn16 D110, montāža	gb	1	0,20	11,00	2,20	15,24	7,00	24,44	0,20	2,20	15,24	7,00	24,44
	Cifs													
1	Seguma atjaunošana (granīts, melnzeme)	m2	90,0	0,07	11,00	0,77	1,98	0,30	3,05	6,30	69,30	178,20	27,00	274,50
2	Drenāžas sistēmas atjaunošana, PVC drenāžas caurule 58/50 bez filtra, L=2,0m	kmpl	1	0,80	11,00	8,80	2,00	0,40	11,20	0,80	8,80	2,00	0,40	11,20
3	Elektrības kabeļa atšūfēšana, aizsargcaurule D110; 750N uzstādīšana	kmpl	1	0,90	11,00	9,90	20,00	0,40	30,30	0,90	9,90	20,00	0,40	30,30
4	Trases spraušana, izpilduzmērījums	m	27	0,50	11,00	5,50	0,00	1,00	6,50	13,50	148,50	0,00	27,00	175,50
5	Segto darbu akti, būvdarbu žurnāls	kmpl	1	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	220,00	20,00	220,00	0,00	0,00	220,00
										77,80	855,80	358,30	561,80	1 775,90
													KOPĀ bez PVN	1 775,90
													PVN	372,94
													KOPĀ ar PVN	2 148,84

SIA "NM Construction"

Valdes loceklis

Raimonds Mekša